Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 08/2019 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO-  RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria  de Pesquisa  e  Pós-Graduação
em conjunto com o Núcleo de Pós-Graduação
e a Comissão de Residência  Multiprofissional
no  uso  de  suas  atribuições  legais  conforme
legislação  vigente,  mediante  as  condições
estipuladas neste Edital,

TORNA PÚBLICO

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de Alunos para o Programa de Residência

Multiprofissional em Atenção Primária com Ênfase em Saúde da Família, nos seguintes

termos:

1. RESULTADO FINAL

NOME CURSO NOTA/OBJ Entrevista Curriculum Total

KARINA VOGEL DA SILVA Ed. Fisica 4,40 1,70 0,52 6,62

FELIPE HUL Ed. Fisica 4,60 1,50 0,50 6,60

GABRIELY PORTELA MATOSO Ed. Fisica 4,00 0,50 0,42 4,92

SUELLEN A MONTEIRO Ed. Fisica 4,00 Ausente Ausente 4,00

MONICA REGINA SEGURO Enfermagem 4,80 1,80 0,33 6,93

JULIANY ELLIS ROSA SANABRIA Enfermagem 3,80 1,80 0,10 5,70

VANESSA TEREZINHA OLIVEIRA Enfermagem 4,80 0,50 0,20 5,50

ANA LUCIA CEDORAK Enfermagem 4,40 0,50 0,43 5,33

ANNA LAURA VISENTIN PEDROSO Fisioterapia 5,00 2,00 0,45 7,45

LENYSE ALESSI Fisioterapia 5,60 1,30 0,23 7,13

ARIELE PEDROSO Fisioterapia 4,80 1,50 0,52 6,82

EVERTON MATIOSKI DE LIMA
JUNIOR

Fisioterapia 4,80 1,00 0,20 6,00

LARISSA GULOGURSKI RIBEIRO Fisioterapia 5,20 0,40 0,38 5,98

TATIANA LEPPER REGENTE Fisioterapia 4,60 Ausente Ausente 4,60

WLEIZIELI BUTKE Nutrição 4,00 1,30 0,52 5,82

GILVANA MARIA FERREIRA DA
SILVA

Nutrição 3,80 1,20 0,46 5,46

JOÃO RAFAEL ANTUNES DANTE Nutrição 3,60 1,00 0,27 4,87

Página 1 de 3